
11111[11,  UnIvErsidad Nacional  de Salta  

111, FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: info@ing.unsa.edu.ar  

Salta, 11 de diciembre de 2025 

579/2025 
Expediente EXP. N° 530/2025-ING-UNSa 

VISTO las actuaciones contenidas en el EXP. N° 530/2025-ING-UNSa, en el que, 

mediante Nota N° 339/2025-ING-UNSa, el Sr. Marcos Juárez solicita la baja patrimonial de 

bienes patrimoniales, por obsolescencia; y 

CONSIDERANDO: 

Que obra incorporado en autos el informe técnico elaborado por el Técnico de la 

Facultad de Ingeniería Luis Lamas, del que surge que los bienes cuya baja se gestionan se 

encuentran con deterioro físico y desgaste natural 

Que el Departamento de Compras y Patrimonio de la Facultad estima el monto total 

de la baja en $ 29.962,60 (VEINTINUEVE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y DOS CON 

60/100). 

Que la Dirección de Patrimonio de la Universidad comunica, que en razón de los 

informes técnicos y de la no objeción a la solicitud de baja obrantes en autos, no tiene 

reservas que formular, atendiendo al estado irrecuperable, por obsolescencia y rezago, 

desgaste natural generado por el uso habitual, su deterioro, antigüedad y vida útil superada, 

según lo establecido en la Resolución N° 47/1997 de la Secretaría de Hacienda, cuya 

reparación o acondicionamiento sería económicamente inconveniente. 

Que Asesoría Jurídica, mediante Dictamen N° 23.584, manifiesta no tener 

objeciones que formular a la baja patrimonial de los bienes en cuestión, e informa que 

corresponde a la Facultad de Ingeniería emitir la resolución correspondiente. 

Que por Resolución CS N° 356/00, se delega en los Consejos Directivos la decisión 

sobre la baja o condición de rezago de bienes muebles hasta un valor de mercado de $ 

Página 1 de 13 



LZ
lora Universidad  Nacional de Salta  

k FACULTAD DE 
-! INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: info@ing.unsa.edu.ar  

579. 25 	
Expediente EXP. N° 530/2025-ING-UNSa 

29.962,60 (VEINTINUEVE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y DOS CON 60/100). 

Que la Comisión de Hacienda intervino en las presentes actuaciones, dando su 

anuencia a la presente baja mediante Despacho N° 040/2025. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Declarar, "ad referendum" del Consejo Directivo, en condición de rezago y 

disponer la baja patrimonial, por obsolescencia, de los bienes que seguidamente se detallan, 

a cargo del personal administrativo y docentes de la Facultad por un valor total de $ 29.962,60 

(VEINTINUEVE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y DOS CON 60/100): 

Fila Inventario Año 

Alta 

Descripción Residual codigo clase 

1 2733 1986 MESA DACTILOGRAFICA, CAÑO 1,00 437 48 

2 45888 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

3 45889 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

4 45890 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

5 45891 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

6 45892 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

7 45893 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

8 45894 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

Página 2 de 13 



ili"
!ars1 Universidad Nacional de Salta FACULTAD DE 
-1- - INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: info@ing.unsa.edu.ar  

579 .25 
Expediente EXP. N° 530/2025-ING-UNSa 

9 45895 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

10 45896 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

11 45897 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

12 45898 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

13 45899 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

14 45900 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

15 45901 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

16 45902 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

17 45903 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

18 45904 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

19 45905 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

20 45906 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

21 45907 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

22 45908 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

23 45909 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

24 45910 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

25 45911 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

Página 3 de 13 



Id-ira,  Universidad Nacional de Salta 

111"  FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: info@ing.unsa.edu.ar  

579.25 
Expediente EXP. N° 530/2025-ING-UNSa 

26 45912 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

27 45913 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

28 45914 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

29 45915 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

30 45916 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

31 45917 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

32 45918 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

33 45919 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

34 45920 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

35 45921 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

36 45922 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

37 45923 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

38 45924 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

39 45925 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

40 45926 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

41 45927 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

42 45928 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

Página 4 de 13 



las1 Universidad Nacional de Salta 

infe FACULTAD DE 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: info@ing.unsa.edu.ar  

5 7 9 . 25  
Expediente EXP. N° 530/2025-ING-UNSa 

43 45929 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

       

44 45930 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

45 45931 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

46 45932 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

47 45933 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

48 45934 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

49 45935 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

50 45936 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

51 45937 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

52 45938 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

53 45939 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

54 45940 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

55 45941 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

56 45942 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

57 45943 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

58 45944 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

59 45945 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

60 45946 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

61 45947 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

Página 5 de 13 



larjr5,  Universidad Nacional de Salta 

iql"FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: info@ing.unsa.edu.ar  

579 . 25 
Expediente EXP. N° 530/2025-ING-UNSa 

62 45948 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

63 45949 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

64 45950 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

65 45951 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

66 45952 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

67 45953 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

68 45954 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

69 45955 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

70 45956 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

71 45957 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

72 45958 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

73 45959 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

74 45960 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

75 45961 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

76 45962 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

77 45963 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

78 45964 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

79 45965 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

80 45966 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

Página 6 de 13 



1 I''117  117  Universidad Nacional dE  Salta  

I51 M   II 
FACULTAD

ER I  IDÁ 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: info@ing.unsa.edu.ar  

579.25 
Expediente EXP. N° 530/2025-ING-UNSa 

81 45967 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

82 45968 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

83 45969 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

84 45970 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

85 45971 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

86 45972 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

87 45973 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

88 45974 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

89 45975 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

90 45976 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

91 45977 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

92 45978 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

93 45979 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

94 45980 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

95 45981 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

96 45982 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

97 45983 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

98 45984 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

99 45985 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

Página 7 de 13 



/111912,  Universidad Nacional de Salta 

ilaff FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: info@ing.unsa.edu.ar  

579.25 
Expediente EXP. N° 530/2025-ING-UNSa 

100 45986 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

101 45987 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

102 45988 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

103 45989 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

104 45990 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

105 45991 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

106 45992 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

107 45993 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

108 45994 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

109 45995 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

110 45996 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

111 45997 1984 BUTACA p/salon de actos o 1,00 437 1846 

112 
46301 1979 FICHERO MET.4 CAJ.P/FICHAS DE 

4"x6" 
1,00 437 36 

113 46315 1982 FICHERO METALICO DE MESA CON 4 1,00 437 36 

114 46380 1981 MESA DE MADERA DE MARA. 1,00 437 10005 

115 46716 1997 SILLA ESTRUCTURA METAL.NEGRA 1,00 437 45 

116 46806 1980 SILLA METALALICA DE 4 PATAS 1,00 437 45 

117 46811 1980 SILLA 
CROMADAS 

METALICA 	DE 	4 	PATAS 1,00 437 45 

Página 8 de 13 



46832 SILLA ESTRUCT.METAL., 4 PATAS FIJAS 45 118 1981 1,00 437 

unhrosidad Nacional da Salta 

i>110' 

 
FACULTAD DE 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: info@ing.unsa.edu.ar  

579.25 
Expediente EXP. N° 530/2025-ING-UNSa 

119 46838 1981 SILLA ESTRUCTURA METALICA 4 
PATAS 

1,00 437 45 

120 46857 1982 SILLA "ELAPORTE" MET.REF.ASIENTO 1,00 437 45 

121 46865 1982 SILLA CROM.SMOOTH CORONADO 1,00 437 45 

122 46876 1982 SILLA CROM.SMOOTH CORONADO 1,00 437 45 

123 46877 1982 SILLA CROM.SMOOTH CORONADO 1,00 437 45 

124 46927 1987 SILLA FIJA TAPIZADO EN TELA 
VINILICA 

1,00 437 45 

125 46936 1987 SILLA fija tapizad en tela vinílica negra 1,00 437 45 

126 46938 1987 SILLA fija tapizada en color negra 1,00 437 45 

127 46939 1987 SILLA fija tapizad en tela vinílica negra 1,00 437 45 

128 46946 1987 SILLA fija tapizad en tela vinílica negra 1,00 437 45 

129 46947 1987 SILLA tapizada en tela vinílica negra 1,00 437 45 

130 46952 1987 SILLA fija tapizad en tela vinílica negra 1,00 437 45 

131 46958 1997 SILLA DE MADERA 1,00 437 45 

132 47031 1982 TABURETE P/MESA DE DIBUJO 1,00 437 47 

133 48970 1997 CALEFACTOR CON TIRO BALANCEADO 1,00 437 22 

134 80624 1997 SILLA DE MADERA. 1,00 437 45 

135 178940 1991 	ESCRITORIO estructura metálica 1,00 437 40 

136 178951 1991 SILLAS estructura metálica reforzada 1,00 437 45 

Página 9 de 13 



lar  tell  Universidad Nacional de  Salta 

ISMlajEljtEDRII 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: info@ing.unsa.edu.ar  

579.25 
Expediente EXP. N° 530/2025-ING-UNSa 

137 178961 1991 iILLAS estructura metálica reforzada 1,00 437 45 

138 178975 1991 iILLAS estructura metálica reforzada 1,00 437 45 

139 178978 1991 SILLAS estructura metálica reforzada 1,00 437 45 

140 178981 1991 SILLA estructura metálica reforzada 1,00 437 45 

141 179243 1991 SILLA estructura metálica, reforzada 1,00 437 45 

142 179250 1991 SILLA estructura metálica, reforzada 1,00 437 45 

143 189626 1993 BANQUETA tapizada en negro 1,00 437 2001 

144 203092 1977 SILLA ESTRUCTURA METALICA, CAÑO 1,00 437 45 

145 203354 1977 ARMARIO METALICO, CON DOS 1,00 437 35 

146 207012 1997 ARCHIVO metálico de 4 cajones, para 1,00 437 36 

147 208058 1997 MESA PARA COMPUTADORA ST MT 1,00 437 49 

148 208088 1997 MESA PARA COMPUTADORA ST MT 1,00 437 49 

149 208090 1997 MESA PARA COMPUTADORA ST MT 1,00 437 49 

150 222415 1998 SILLA dactilográfica c/ regulación 1,00 437 45 

151 229166 1999 SILLONES GIRATORIOS CON RUEDAS, 1,00 437 1606 

152 229169 1999 SILLONES GIRATORIOS CON RUEDAS, 1,00 437 1606 

153 229171 1999 SILLON GIRATORIO CON RUEDAS, 1,00 437 1606 

154 229349 1999 SILLA FIJA de caño 7/8 pintado epoxi, 1,00 437 45 

155 229352 1999 SILLA FIJA de caño 7/8 pintado epoxi, 1,00 437 45 

Página 10 de 13 



11hr  1111,  Universidad Nacional de Salta 

15231516uELIIRVÁ 
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 
REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: info@ing.unsa.edu.ar  

579.25 
Expediente EXP. N° 530/2025-ING-UNSa 

156 229353 1999 SILLA FIJA de caño 7/8 pintado epoxi, 1,00 437 45 

157 229358 1999 SILLA FIJA de caño 7/8 pintado epoxi, 1,00 437 45 

158 229367 1999 SILLA FIJA de caño 7/8 pintado epoxi, 1,00 437 45 

159 229368 1999 SILLA FIJA de caño 7/8 pintado epoxi, 1,00 437 45 

160 229371 1999 SILLA FIJA de caño 7/8 pintado epoxi, 1,00 437 45 

161 229375 1999 SILLA FIJA de caño 7/8 pintado epoxi, 1,00 437 45 

162 229377 1999 SILLA FIJA de caño 7/8 pintado epoxi, 1,00 437 45 

163 236213 2000 SILLA ESTRUCTURA OVAL FIJA DE 1,60 1,00 437 45 

164 236224 2000 SILLA ESTRUCTURA OVAL FIJA DE 1,60 1,00 437 45 

165 236226 2000 SILLA ESTRUCTURA OVAL FIJA DE 1,60 1,00 437 45 

166 236264 2000 SILLA ESTRUCTURA OVAL FIJA DE 1,60 1,00 437 45 

167 236268 2000 SILLA ESTRUCTURA OVAL FIJA DE 1,60 1,00 437 45 

168 236275 2000 SILLA ESTRUCTURA OVAL FIJA DE 1,60 1,00 437 45 

169 238780 2000 SILLA MD130 G/GAS ANTELA 
TOSTADO 

1,00 437 45 

170 284033 2008 SILLON 	ROBI-FLEX. 	MARCA: 	ROLIC, 
ALTO 

1,00 437 46 

171 284034 2008 SILLON ROBI-FLEX. 	MARCA: 	ROLIC, 
ALTO 

1,00 437 46 

172 284048 2008 SILLON 
ALTO 

ROBI-FLEX. 	MARCA: 	ROLIC, 1,00 437 46 

173 284055 2008 SILLON 
ALTO 

ROBI-FLEX. 	MARCA: 	ROLIC, 1,00 437 46 

174 290744 2010 SILLA 
DAKOT 

GIRATORIA ERGONOMICA 1,00 437 45 

Página 11 de 13 



larTE,  Universidad Nacional da Salta 

FILM: FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: info@ing.unsa.edu.ar  

579.25 	
Expediente EXP. N° 530/2025-ING-UNSa 

175 290752 2010 SILLA GIRATORIA ERGONOMICA 
DAKOT 

1,00 437 45 

176 310280 2013 SILLON 	GIRATORIO 	CON 
APOYABRAZOS. 

1,00 437 46 

177 310282 2013 SILLON 	GIRATORIO 	CON 
APOYABRAZOS. 

1,00 437 46 

178 342019 2018 SILLON ERGONOMICO, sistema syncro 1.469,40 437 46 

179 347718 2019 Sillón modelo PC, respaldo red de alta 2.359,60 437 46 

180 347719 2019 Sillón modelo PC, respaldo red de alta 2.359,60 437 46 

181 347720 2019 Sillón modelo PC, respaldo red de alta 2.359,60 437 46 

182 347721 2019 Sillón modelo PC, respaldo red de alta 2.359,60 437 46 

183 347722 2019 Sillón modelo PC, respaldo red de alta 2.359,60 437 46 

184 347724 2019 Sillón modelo PC, respaldo red de alta 2.359,60 437 46 

185 347726 2019 Sillón modelo PC, respaldo red de alta 2.359,60 437 46 

186 347744 2019 Sillón modelo PC, respaldo red de alta 2.359,60 437 46 

187 347746 2019 Sillón modelo PC, respaldo red de alta 2.359,60 437 46 

188 347747 2019 Sillón modelo PC, respaldo red de alta 2.359,60 437 46 

189 347875 2019 Sillón modelo PC, respaldo red de alta 2.359,60 437 46 

190 347928 2019 	Sillón modelo PC, respaldo red de alta 2.359,60 437 46 

191 203434 1977 ESTUFA MARCA VOLCAN 1,00 437 25 

Total 191 $ 29.962,60 

SON: 191 (CIENTO NOVENTA y UN) registros 

Página 12 de 13 



rara Universidad  Nacional de Salta  

mo1~* ~I FACULTAD 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: info@ing.unsa.edu.ar  

Expediente EXP. N° 530/2025-ING-UNSa 

ARTÍCULO 2°.- Hacer conocer al Departamento de Compras y Patrimonio de la Facultad, 

que deberá confeccionar la planilla de baja pertinente y proceder a adjuntar los comprobantes 

correspondientes, a saber: Acta de Destrucción y/o Certificado de Disposición Final de los 

residuos de aparatos eléctricos y electrónicos, esto último de conformidad con lo establecido 

en la Resolución R N° 1483-2019. 

ARTÍCULO 3°.- Publicar en el Boletín Oficial de la UNSa, comunicar a la Dirección General 

de Administración, a la Dirección de Contabilidad y a la Dirección de Patrimonio de la 

Universidad, al correo electrónico diegorod@unsa.edu.ar; al Departamento de Patrimonio de 

la Facultad; y girar los obrados a la Dirección General Administrativa Económica, para su toma 

de razón y demás efectos. 

MAJ/firg 

RESOLUCIÓN FI N° 579 - D - 2025 

CHILE DE GPRECA 
CTOR AD141. EGOK. FINANCIERO 

ADIRE
T.1 DE LA OCCION. G114. ADM. ECORIOMICO 

FAC1-11.15.0 ca 1Nal..11Ew„uhisa 
DRA. ING. LIZRA DELA NALLIM 

DECANA 
FACULTAD DE INGENIERIA - UNSa 

Página 13 de 13 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13

